
DATA KEMISKIN (KELUARGA MISKIN) LINGKUP KUTE KECAMATAN DELENG POKHKISEN 

SUMBER DATA (SID) SISTEM INFORMASI DESA 2023 dan PERATURAN KEPALA DESA TENTANG PENERIMA 

BANTUAN LANGSUNG TUNAI (BLT) 

NO. NAMA DESA 
Penduduk Kepala Keluarga  

Jumlah Total 
Penduduk  

Jumlah Penduduk 
Laki-laki  

Jumlah Penduduk 
Perempuan  

Jumlah Total 
Kepala Keluarga  

Jumlah Total Kepala 
Keluarga 

Perempuan  

Jumlah Keluarga 
Miskin  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 BERIRING NARU 265    120    145  58          9  24 Orang 

2 BUNGA MELUR 516     232       284       146       32  31 Orang 

3 GUSUNG BATU 524      213          311          131       12  17 Orang 

4 KANE LOT 160     66          94        45           -  20 Orang 

5 KATI  JEROH    259  131        128            72          18  24 Orang 

6 KAYA PANGUR 335      215       120           69           5  26 Orang 

7 LAWE HAKHUM   454      219    235          75        22  43 Orang 

8 LAWE PANGKAT 798      386    412          205         10  23 Orang 

9 LEMBAH ALAS   874      426       448           226         13  19 Orang 

10 MUHAJIRIN 302       153        149            78            5  26 Orang 

11 PENAMPAAN  980     425        555         222          15  21 Orang 

12 PESELUK PESIMBE 273     141      132        68             2  20 Orang 

13 RANTO DIOR    302        148             154             79          7  38 Orang 

14 SALANG BARU    352        169       183        110        32  43 Orang 

15 SALANG MUARA   360       109    251        104          18  43 Orang 

16 SALANG SIGOTOM   441      238       203             75          10  28 Orang 

17 SEPAKAT   372       194       178           110             19  26 Orang 

18 TADING NI ULIHI 175     85  90          45          1  17 Orang 

19 TANOH KHUKAHEN 217      103        114            62         11  47 Orang 

20 TENEMBAK LANGLANG     930    454      476           246           24  26 Orang 

21 TERUTUNG MBELANG    440       224        216          86         12  19 Orang 

22 TUALANG LAMA 717    355      362       186          16  19 Orang 



UPAYA YANG DILAKUKAN DALAM HAL  MELAKUKAN PENANGANAN KEMISKINAN 

DAN KEMISKINAN EKSTRIM 

Penetapan Peraturan / SK Pengulu Kute Tentang Penetapan 
Besaran Dana Untuk Bantuan Langsung Tunai Tunai (BLT) Yang Diberikan 

Kepada Masyarakat Miskin / Kemiskinan Ekstrem Dari Dana Desa 



UPAYA YANG DILAKUKAN DALAM HAL  MELAKUKAN PENANGANAN KEMISKINAN 

DAN KEMISKINAN EKSTRIM 

Penetapan Peraturan / SK Pengulu Kute Tentang Penetapan 
Besaran Dana Untuk Bantuan Langsung Tunai Tunai (BLT) Yang Diberikan 

Kepada Masyarakat Miskin / Kemiskinan Ekstrem Dari Dana Desa 



CAPAIAN KINERJA PENANGANAN KEMISKINAN (PENYERAHAN BANTUAN LANGSUNG TUNAI (BLT)) 

NO ASPEK / INDIKATOR 
PROGRES PELAKSANAAN KINERJA 

KET. 
11 Januari 2023 11 April 2023 

1 2 3 4 5 

1 BERIRING NARU 0 Orang 24 Orang Selama 3 Bulan 

2 BUNGA MELUR 0 Orang 31 Orang Selama 3 Bulan 

3 GUSUNG BATU 0 Orang 17 Orang Selama 3 Bulan 

4 KANE LOT 0 Orang 20 Orang Selama 3 Bulan 

5 KATI  JEROH 0 Orang 24 Orang Selama 3 Bulan 

6 KAYA PANGUR 0 Orang 26 Orang Selama 3 Bulan 

7 LAWE HAKHUM 0 Orang 43 Orang Selama 3 Bulan 

8 LAWE PANGKAT 0 Orang 23 Orang Selama 3 Bulan 

9 LEMBAH ALAS 0 Orang 19 Orang Selama 3 Bulan 

10 MUHAJIRIN 0 Orang 26 Orang Selama 3 Bulan 

11 PENAMPAAN 0 Orang 21 Orang Selama 3 Bulan 

12 PESELUK PESIMBE 0 Orang 20 Orang Selama 3 Bulan 

13 RANTO DIOR 0 Orang 38 Orang Selama 3 Bulan 

14 SALANG BARU 0 Orang 43 Orang Selama 3 Bulan 

15 SALANG MUARA 0 Orang 43 Orang Selama 3 Bulan 

16 SALANG SIGOTOM 0 Orang 28 Orang Selama 3 Bulan 

17 SEPAKAT 0 Orang 26 Orang Selama 3 Bulan 

18 TADING NI ULIHI 0 Orang 17 Orang Selama 3 Bulan 

19 TANOH KHUKAHEN 0 Orang 47 Orang Selama 3 Bulan 

20 TENEMBAK LANGLANG 0 Orang 26 Orang Selama 3 Bulan 

21 TERUTUNG MBELANG 0 Orang 19 Orang Selama 3 Bulan 

22 TUALANG LAMA 0 Orang 19 Orang Selama 3 Bulan 



UPAYA YANG DILAKUKAN DALAM HAL  MELAKUKAN PENANGANAN KEMISKINAN 

DAN KEMISKINAN EKSTRIM 

PENYERAHAN BANTUAN LANGSUNG TUNAI (BLT) OELH SALAH SATU PENGULU KUTE 
(KUTE LAWE HAKHUM) KECAMATAN DELENG POKHKISEN 



UPAYA YANG DILAKUKAN DALAM HAL  MELAKUKAN PENANGANAN KEMISKINAN 

DAN KEMISKINAN EKSTRIM 

PENYERAHAN BANTUAN LANGSUNG TUNAI (BLT) 

Penyerahan BLT Kute Penampaan Penyerahan BLT Kute Kaya Pangur Penyerahan BLT Kute Kati Jeroh 



UPAYA YANG DILAKUKAN DALAM HAL  MELAKUKAN PENANGANAN KEMISKINAN 

DAN KEMISKINAN EKSTRIM 

PENYERAHAN BANTUAN LANGSUNG TUNAI (BLT) 

Penyerahan BLT Kute Beriring Naru 

Penyerahan BLT Kute Bunga Melur 

Penyerahan BLT Kute Rantodior 



UPAYA YANG DILAKUKAN DALAM HAL  MELAKUKAN PENANGANAN KEMISKINAN 

DAN KEMISKINAN EKSTRIM 

PENYERAHAN BANTUAN LANGSUNG TUNAI (BLT) 

Penyerahan BLT Kute Rantodior Penyerahan BLT Kute Rantodior 

Penyerahan BLT Kute Rantodior 


